
6-2009 

Informace o výrobku 

SUNOCO         
GEAR GL-4 Superflow 75W90 
 

 
Popis: Semi-syntetický hypoidní převodový olej k použití ve zvláště zatížených 

převodech a ve velmi proměnlivých tepelných podmínkách.  
 
 
Použití: Pro mazání intenzivně zatěžovaných převodů v hypoidních převodovkách 

pracujících, mj. za velmi nízkých teplot, splňujících požadavek na vysokou 
ochranu proti opotřebení. 

 
 
Specifikace: - API GL-4 

- MIL-L-2105 
 
 
Vlastnosti: - Excelentní nízkoteplotní vlastnosti. 

- Snadný rozběh za nízkých teplot. 
- Velmi stabilní mazací film. 
- Poskytuje dobrou ochranu proti korozi a oxidaci.  
- Skvělá ochrana proti opotřebení i při přetěžování.  

 
 
Typické vlastnosti: 
 
 

Hustota při 15°C 
 

 

0.885 
 

Viskozita při 40°C / cSt 
 

4 

98 
 

Viskozita při 100°C / cSt 
 

 

16.2 
 

Viskozita při -40°C / cSt 
 

 

136.000 
 

Viskozitní index  
 

 

175 
 

Bod vzplanutí °C 
 

175 
 

Bod tuhnutí °C 
 

 

-45 
 

TAN mg KOH/g 
 

1.6 
 

Barva 
 

L2.0 

 
 

 
 

Upozornění: Všechna uvedená data jsou orientační.  
 
TranSun s.r.o. 
Strojírenská 4/7 
586 01 Jihlava 
tel.: (+420) 567 310 282 
e-mail: info@sunoco.cz  

mailto:info@sunoco.cz

